



**Julian Administration, Refshaleøen  
A/S**

Refshalevej 167 A, 1.  
1432 København K  
CVR-nr. 38440098

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.08.2020

---

**Jesper Julian Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Julian Administration, Refshaleøen A/S  
Refshalevej 167 A, 1.  
1432 København K

CVR-nr.: 38440098

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Karsten Søderberg, formand  
Jesper Julian Møller  
Pernille Strandby Møller

## Direktion

Jesper Julian Møller, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at leje og videreudleje samt administrere fast ejendom på Refshaleøen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Julian Group driver i dag 3 af landets største madmarkeder; Storms Pakhus i Odense, Reffen i København og Broens Gadekøkken på Den Grønlandske Handelsplads i København.

Ambitionen omkring Reffen er at skabe en helårsvenue med betydelig vægt på underholdning, kultur og oplevelser for københavnere. Der arbejdes konstant på at være en kontrast til det mere etablerede kulturudbud.

Organiseringen omkring Reffen giver endvidere mulighed for at understøtte iværksætteres mulighed for at skabe et bæredygtigt grundlag for at etablere sig som selvstændige køkkenchefer og erhvervsdrivende.

Reffen er et sted der er i konstant udvikling. I 2020 sker dette bl.a. ved at en af bygningerne omkring Reffen inddrages som en event og kulturhal.

Selskabets ledelse og ejere er meget tilfredse med udviklingen og forventer denne vil fortsætte fremover.

Igen i år har der været fokus på uddannelse af mellemledere.

Reffen (Julian Adm., Refshaleøen A/S og Julian Drift, Refshaleøen A/S) er en del af Julian Group. Julian Group er sammensat af en række selskaber, som alle driver virksomhed inden for restaurationsbranchen. Virksomheden drives på flere måder, fra "Toldboden" som driver traditionel restaurationsdrift til "Reffen", "Broens" og "Storms Pakhus", som er madmarkeder med en betydelig vægt på underholdning, kultur og oplevelser. Selskaberne i Julian-Group har - set under et - igen i år haft en særdeles tilfredsstillende drift.

Årets resultat udviser et overskud på 501 t.kr. hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen er genåbningen påbegyndt. Det er ikke på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage et endeligt skøn over den samlede effekt, som nedlukningen og genåbningen vil få på Julian Group. Koncernens aktiviteter og finansielle resultater vil dog blive påvirket. Dog forventes der fortsat overskud for koncernen som helhed.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.386.518</b>	<b>3.169.843</b>
Personaleomkostninger	2	(2.976.545)	(2.133.794)
Af- og nedskrivninger	3	(2.000.811)	(955.405)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.409.162</b>	<b>80.644</b>
Andre finansielle indtægter	4	0	662
Andre finansielle omkostninger	5	(766.371)	(840.677)
<b>Resultat før skat</b>		<b>642.791</b>	<b>(759.371)</b>
Skat af årets resultat	6	(141.620)	160.000
<b>Årets resultat</b>		<b>501.171</b>	<b>(599.371)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		501.171	(599.371)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>501.171</b>	<b>(599.371)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		300.420	357.143
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>300.420</b>	<b>357.143</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.129.702	2.444.174
Indretning af lejede lokaler		7.605.153	8.478.701
Materielle aktiver under udførelse		2.661.781	0
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>12.396.636</b>	<b>10.922.875</b>
Deposita		876.308	861.308
Udskudt skat		0	163.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>876.308</b>	<b>1.024.308</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.573.364</b>	<b>12.304.326</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.565	45.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		293.138	13.899
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.328	0
Andre tilgodehavender		358.297	798.235
Periodeafgrænsningsposter		128.845	35.717
<b>Tilgodehavender</b>		<b>791.173</b>	<b>893.033</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>242.188</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>791.173</b>	<b>1.135.221</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.364.537</b>	<b>13.439.547</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(139.636)	(640.807)
<b>Egenkapital</b>		<b>360.364</b>	<b>(140.807)</b>
Udskudt skat		277.758	6.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>277.758</b>	<b>6.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.095.979	8.140.792
Anden gæld		62.500	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>9.158.479</b>	<b>8.140.792</b>
Bankgæld		971.848	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		469.462	177.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser		982.781	432.498
Gæld til tilknyttede virksomheder		566.606	4.514.039
Anden gæld		1.577.239	309.103
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.567.936</b>	<b>5.433.562</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.726.415</b>	<b>13.574.354</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.364.537</b>	<b>13.439.547</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Koncernforhold	13		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(640.807)	(140.807)
Årets resultat	0	501.171	501.171
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(139.636)</b>	<b>360.364</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen er genåbningen påbegyndt. Det er ikke på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage et endeligt skøn over den samlede effekt, som nedlukningen og genåbningen vil få på Julian Group. Koncernens aktiviteter og finansielle resultater vil dog blive påvirket. Dog forventes der fortsat overskud for koncernen som helhed.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.629.569	2.010.040
Andre personaleomkostninger	346.976	123.754
	<b>2.976.545</b>	<b>2.133.794</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>2</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	56.723	42.857
Afskrivninger på materielle aktiver	2.008.350	912.548
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(64.262)	0
	<b>2.000.811</b>	<b>955.405</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	662
	<b>0</b>	<b>662</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	219.086	602.716
Renteomkostninger i øvrigt	547.285	237.961
	<b>766.371</b>	<b>840.677</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	141.620	(160.000)
	<b>141.620</b>	<b>(160.000)</b>

## 7 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	400.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>400.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(42.857)
Årets afskrivninger	(56.723)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(99.580)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>300.420</b>

## 8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	2.652.556	9.182.867	0
Tilgange	85.000	911.707	2.661.781
Afgange	0	(253.983)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.737.556</b>	<b>9.840.591</b>	<b>2.661.781</b>
Af- og nedskrivninger primo	(208.382)	(704.166)	0
Årets afskrivninger	(399.472)	(1.608.877)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	77.605	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(607.854)</b>	<b>(2.235.438)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.129.702</b>	<b>7.605.153</b>	<b>2.661.781</b>

## 9 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2019 kr.</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.095.979	9.095.979
Anden gæld	62.500	0
	<b>9.158.479</b>	<b>9.095.979</b>

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>5.626.111</b>	<b>7.475.090</b>

## 11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 7.170 t. kr.

## 13 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Julian Super Holding ApS

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

Danmark
